

عضو شورای اسلامی شهر شیراز در بازدید از سازمان حمل و نقل و ترافیک: توسعه سخت افزاری و نرم افزاری

کنترل ترافیک در شیراز قابل تقدیر است
عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: عملکرد سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در بخش توسعه نرم افزاری و سخت افزاری مدیریت ترافیک مثبت و قابل تقدیر است.
به گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک، سیدمحمد کاظم دستغیب در حاشیه بازدید از سازمان حمل و نقل و ترافیک، اقدامات انجام شده در توسعه و بهره‌گیری از سیستم‌های مدیریت هوشمند ترافیک را مثبت ارزیابی و تصریح کرد: شهری در کنترل مشکلات ناشی از ترافیک موفق است که بتواند با برنامه ریزی دقیق از تکنولوژی روز در این زمینه در کنار متخصصان کارآمد استفاده نماید.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک نیز پس از ارایه گزارش اقدامات انجام شده، بهره‌گیری از تکنولوژی روز را از اولویت‌های مهم این سازمان در بخش مدیریت ترافیک عنوان کرد و اظهار داشت: راه اندازی سامانه آنلاین نقشه ترافیک شیراز، بهره‌گیری از انرژی خورشید در سیستم‌های مدیریت هوشمند، کنترل هوشمند تقاطعات از مرکز کنترل و راه اندازی سامانه ثبت تخلف عبور از چراغ قرمز از مهمترین اقداماتی است که در سال گذشته در این زمینه انجام شده است. مهندس علی مصلی نژاد، تجهیز کنارگذرهای شیراز به سیستم هوشمند را از دیگر اقدامات این سازمان در بهره‌گیری از سیستم‌های روز دنیا عنوان و خاطر نشان کرد: نصب تابلوهای ویدئال مسیر یاب برای تعیین مسیر قبل از ورود به کنارگذرهای شیراز و کنترل دوربین جهت نظارت تصویری این محورها از مهمترین برنامه‌هایی است که عملیات اجرایی آن آغاز شده و پیش بینی می‌شود ظرف ۳ ماه آینده به بهره‌برداری برسد.

خدمات جوانان شیرازی به زلزله زدگان

بوشهری در ماه مبارک رمضان

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، امدادگران هلال احمر مرکز مدینه النبی(ص) شیراز به زلزله زدگان بوشهری خدمت می‌کنند.
محمدحسین اسلامی مدیر مرکز فرهنگی مدینه النبی(ص) شیراز گفت: به مناسبت ماه مبارک رمضان و با توجه به هوای گرم استان بوشهر، این مرکز تعدادی از امدادگران هلال احمر تحت پوشش خود را برای خدمت به زلزله زدگان روستای کاکلی این استان اعزام کرد.
وی افزود: امدادگران اعزامی علاوه بر خدمات فرهنگی، قرآنی، اجتماعی و حتی عمرانی به طبع غذا برای محرمی و افطاری روزه داران زلزله زده مشغول می‌باشند. به گفته اسلامی، بخشی از هزینه‌های این گروه امدادی توسط مرکز مدینه النبی(ص) تأمین می‌شود. این مرکز یکی از مراکز مرتبط با اوقاف فارس است که در خصوص اجرای برنامه فرهنگی در حسینیه موقوفه بیت الاحزان فعالیت دارد.

کارکنان حراست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کارگاه اخلاق حرفه‌ای شرکت کردند

کارکنان حراست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در کارگاه اخلاق حرفه‌ای شرکت نمودند.
به گزارش خبر نگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، این کارگاه آموزشی نخستین کارگاه با موضوع اخلاق حرفه‌ای می‌باشد که با حضور کارکنان حراست برگزار گردید.
در کارگاه آموزشی ذکر شده استاد سید ضیاءالدین تابعی به بیان مباحثی در مورد اخلاق حرفه‌ای پرداخت و همچنین به نکات اخلاقی در خصوص رفتار اخلاق در زندگی و کنترل هیجانات ناشی از کار اشاره نمود. گفتنی است در حاشیه این کارگاه آموزشی با حضور دکتر صلاح، مدیر حراست دانشگاه، و استاد تابعی از دکتر حیدر صفریور که به عنوان جوان برگزیده استان فارس معرفی شده است، تقدیر شد.

با تعامل بانک مسکن و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس؛

پرداخت افزون بر شش هزار میلیارد ریال

تسهیلات مسکن مهر به متقاضیان استان فارس
معاون مسکن شهری اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس اعلام کرد: با تعامل خوب بانک مسکن استان و بنیاد مسکن استان فارس ۳۰ هزار فقره تسهیلات در قالب احداث مسکن مهر به مبلغ شش هزار ۶۰۰ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت شده است.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس، مهندس عطااله زمانی در نشست شورای مدیران بنیاد مسکن شعب فارس، که با حضور سید نظام الدین بحرانی رئیس اعتبارات و مهدی کوشش معاون تسهیلات تکلیفی اعتبارات بانک مسکن استان تشکیل یافت، بیان داشت: این تسهیلات در قالب مسکن مهر در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت پرداخت شده است. وی ادامه داد: پرداخت این تسهیلات از سالهای ۸۶ تا کنون انجام شده و طی آن به هر کدام از متقاضیان بین ۲۰۰ تا ۲۲۰ میلیون ریال تسهیلات اعطا شده است.
معاون بنیاد مسکن فارس پیش‌تر از حضور نمایندگان بانک مسکن، بر لزوم همکاری بانک برای تسهیل در امور اعطای وامها و تسهیلات به متقاضیان تأکید کرد و گفت: متقاضیانی که از تسهیلات فوق استفاده ننموده و واجد شرایط آنان به اتمام رسیده می‌باشند هر چه سریع‌تر جهت انجام مراحل فروش اقساطی تسهیلات و اخذ اسناد مالکیت واحدهای خود اقدام نمایند تا از افزایش سود دوران مشارکت تسهیلات آنان جلوگیری به عمل آید.

رئیس اتحادیه فروشندگان کاغذ و مقوا:

دلیل افزایش ۵ درصدی قیمت کاغذ،

ترخیص نشدن محموله‌ها در گمرک است
رئیس اتحادیه صنف فروشندگان کاغذ و مقوای تهران از افزایش حدود ۵ درصدی قیمت کاغذ در روزهای اخیر خبر داد و دلیل آن را ترخیص نشدن کاغذهای وارداتی در گمرک عنوان کرد.
منصور حاجی آخوندیان رئیس اتحادیه صنف فروشندگان کاغذ و مقوای تهران در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به افزایش ۴ تا ۵ درصدی قیمت کاغذ کاغذ از نوع تحریر و گلاسه طی روزهای اخیر در بازار تهران گفت: دلیل این مسئله ترخیص نشدن کاغذهایی است که با چند کشتی به بندر کشور آمده و هنوز در گمرک ترخیص نشده است.
وی بدون اعلام تعداد محموله‌های کاغذی که در بندر منتظر صدور مجوز ترخیص هستند، یادآور شد: هنوز مشخص نیست دلیل اینکه جلوی ترخیص این کشتیها گرفته شده است، چیست اما این احتمال وجود دارد که بحث بر سر ارزی باشد که برای ترخیص آنها باید تعیین شود. رئیس اتحادیه صنف فروشندگان کاغذ و مقوای تهران ادامه داد: مسئولان گمرک معتقدند کالا باید با تعرفه‌ای که از محاسبه ارزش روز به دست می‌آید، ترخیص شود اما واردکنندگان با این مسئله -موافق نیستند. متأسفانه نظارت دقیقی بر این مسئله وجود ندارد و همین باعث افزایش دوباره قیمت‌ها شده است.

و ی بدون اعلام تعداد محموله‌های کاغذی که در بندر منتظر صدور مجوز ترخیص هستند، یادآور شد: هنوز مشخص نیست دلیل اینکه جلوی ترخیص این کشتیها گرفته شده است، چیست اما این احتمال وجود دارد که بحث بر سر ارزی باشد که برای ترخیص آنها باید تعیین شود. رئیس اتحادیه صنف فروشندگان کاغذ و مقوای تهران ادامه داد: مسئولان گمرک معتقدند کالا باید با تعرفه‌ای که از محاسبه ارزش روز به دست می‌آید، ترخیص شود اما واردکنندگان با این مسئله -موافق نیستند. متأسفانه نظارت دقیقی بر این مسئله وجود ندارد و همین باعث افزایش دوباره قیمت‌ها شده است.

خریدار همه نوع خودرو سواری و

مینی یوس فرسوده

خاموش یاروشن

۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴-۰۹۱۷۳۳۷۸۳-۲-۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴

۱۳۸۳

۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴-۰۹۱۷۳۳۷۸۳-۲-۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴

ترکان با انتقاد از بسته شدن برخی قراردادهای در دوره انتقال دولت دهم به یازدهم، تصریح کرد: نمی‌گویم این قراردادهای خوب است یا بد است بلکه حرف ما این است که اجازه دهند دولت بعد این قراردادهای جدید را بررسی کند. چه عجله و اصراری وجود دارد که در روزهای پایانی دولت فعلی قراردادهای میلیاردری بسته شود؟ این‌ها برای دولت بعد زحمت درست می‌کنند.
نماینده حسن روحانی برای پیگیری امور انتقالی به دولت یازدهم همچنین تأکید کرد:

استاندار فارس گفت:

استاندار فارس گفت: ایجاد اشتغال وسیع و رساندن نرخ بیکاری استان به هفت درصد نیازمند حدود ۸۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری است.
به گزارش ایسنا منطقه فارس، حسین صادقه‌عابدین روز دوشنبه در جلسه بررسی سند اشتغال استان فارس، با تأکید بر این که بودجه عمومی کشور قادر به تأمین این میزان اعتبار نیست، افزود: تنها



مدیرکل بهزیستی استان فارس گفت: این اداره کل درحوزه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، رتبه اول کشور را به خود اختصاص داد.
به گزارش ایرنا عبدالحمید کشاورز، در آیین افتتاح دو پروژه عمرانی متعلق به اداره بهزیستی شهرستان جهرم افزود: مهمترین زمینه فعالیت بهزیستی، مبتنی بر پیشگیری است از این رو ضروری است در زمینه درمان و کاهش آسیب‌های اجتماعی، اطلاع‌رسانی مناسبی صورت گیرد تا به تبع آن جامعه دچار مشکل نشود.
وی بیان داشت: باید با اطلاع‌رسانی دقیق و منظم، مردم را دربرابر آسیب‌های اجتماعی، توانمند کرد و والدین نیز با فرآیند مباحث آموزشی پیشگیری، از خطر آسیب‌های

اخبار

ترکان نماینده ویژه حسن روحانی برای پیگیری امور انتقالی از دولت دهم به یازدهم: اقدامات اخیر دولت دهم که بر اساس ضوابط نباشد «کأن لم یکن» خواهد شد

تمام تعهداتی که بدین ترتیب برای دولت بعدی ایجاد می‌شود، در ابتدای کار دولت یازدهم به دقت بررسی می‌شود و هرکدام از آنها که به مصلحت و بر اساس قانون و ضوابط و متناسب با زمان اقدام نباشد، کأن لم یکن خواهد شد.
وی با اشاره به واکنش نماینده دولت دهم در دوره انتقالی به این درخواست‌ها و تذکرات گفت: ما این موارد را به دولت فعلی منعکس کرده‌ایم و نماینده آن‌ها یعنی آقای بقایی به برخی از آن‌ها عمل کرده است ولی به نظر

استاندار فارس:

اشتغال وسیع نیازمند ۸۰ هزار میلیارد سرمایه‌گذاری است

راه رسیدن به این میزان سرمایه‌گذاری، تکیه به توان بخش خصوصی است.
استاندار فارس ادامه داد: فارس دارای بیشترین منابع مالی مردمی در بانک‌ها است که باید از این ظرفیت غیرفعال برای ایجاد اشتغال در سطح استان بهره‌برداری شود.
صادق‌عابدین با اشاره به برتری استان در زمینه تهیه سند اشتغال، گفت: باید تلاش کنیم در زمینه عملیاتی کردن سند اشتغال نیز پیشرو باشیم.
وی با بیان این که مطالعات علمی ریل‌گذاری برای حرکت استان محسوب می‌شود، گفت: با تکیه بر مطالعات کارشناسی، رفتارهای مدیران مختلف به ثبات رسیده و

می‌آید که کار از دست ایشان هم خارج شده است. چندبار ایشان جلوی خود من زنگ زده و اقدام کرده است ولی به نظر می‌سد که تأثیری نداشته است و عده‌ای کار خود را انجام می‌دهند.
ترکان در پایان درباره انگیزه‌های این قبیل اقدامات دولت فعلی اظهار کرد: نمی‌دانم چه انگیزه و دلیلی برای این همه عجله وجود دارد و به همین خاطر هم هست که در ابتدای کار دولت یازدهم باید تمام این موارد را به دقت بررسی کرد.

استاندار فارس:

از تغییرات نامطلوب جلوگیری خواهد شد.
استاندار فارس مطالعات علمی را ضروری انکارناپذیر برای فعالیت‌های اجرایی برشمرد و خاطر نشان کرد: مطالعات کارشناسی معمولاً با آفاتی مانند حجیم بودن و غیرقابل استفاده بودن برای افراد، بی‌توجهی به واقعیت‌های اجرایی و توجه کافی نداشتن به قوانین بالادستی و قوانین مصوب مجلس روبرو می‌شود که باید تلاش کرد این آسیب‌ها در زمینه سند اشتغال، وجود نداشته باشد.
صادق‌عابدین گفت: سند اشتغال استان باید به همه ارگان‌ها و شخصیت‌های تأثیرگذار ارائه شده و برای فعال کردن آن از همه

بهزیستی فارس در حوزه پیشگیری، رتبه اول کشور را کسب کرد



اجتماعی که ممکن است فرزندان آنان را تهدید کند، جلوگیری کنند.
کشاورز اضافه کرد: شهرستان جهرم به سبب برگزاری دوره‌های آموزشی و همایش‌های منظم در زمینه پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، جزو پنج شهرستان برتر استان فارس ارزیابی شده است.
نماینده مردم شهرستان جهرم درمجلس شورای اسلامی هم در این آیین گفت: سازمان بهزیستی از آسیب‌های اجتماعی، به حمایت جدی مسوولان در این زمینه نیاز دارد و رویکرد مجلس هم حمایت همه‌جانبه از این نهاد است.
محمد رضایی کوچی، بدون اشاره به رقم تخصصی، بیان داشت: با توجه به این رویکرد، بودجه تخصصی اسامال سازمان بهزیستی در برداری رسید.

فرمانده انتظامی فارس خبر داد:

کشف ۱۱ تن مواد مخدر در فارس

وی خاطر نشان کرد: در طول ۴ ماه اول سال جاری ۱۱ تن مواد مخدر کشف شده است و ۲۵۱ نفر قاچاقچی دستگیر شدند و در این راستا سه هزار و ۶۶ نفر توزیع کننده مواد مخدر بودند. سردار سپهر سجادیان با بیان این مطلب در جمع خبرنگاران گفت: حوزه فعالیت این قاچاقچیان استانه‌های فارس، هرمزگان و سیستان بود که قصد توزیع در تهران و البرز را نیز داشتند و این افراد عموماً اهل فارس بودند.
وی در این باره افزود: از این باندها ۱۲۰۰ کیلو تریاک کشف شده است و ۱۲ نفر قاچاقچیان و عمده‌فروشان دستگیر شدند و در این رابطه ۹ دستگاه خودرو توقیف شده است و ۸ قبضه سلاح نیز کشف و ضبط شد.

پیشنهاد حجت الاسلام والمسلمین شیرازی به شهردار شیراز:

بسته‌های تشویقی و تخفیف در پرداخت عوارض برای مردم در نظر گرفته شود

دکتر روحانی رئیس جمهور محبوب و منتخب با شعار «تدبیر و اعتدال» دانست. بنا به این گزارش حجت الاسلام والمسلمین سید مرتضی شیرازی دبیر ستاد احیای حوزه علمیه سامرا، مدیر حوزه علمیه تخصصی آشنایی با فیرق و مذاهب و عضو جامعه روحانیت شیراز نیز با اشاره به لزوم تلاش هر چه بیشتر در گسترش بستری مذهبی - فرهنگی سومین حرم اهل بیت علیهم السلام مورد نظر مقام معظم رهبری، به خصوص در مناسبت‌های نظیر ماه مبارک رمضان در کنار کارهای عمرانی و شهرسازی و اعلام تلاش‌های صورت پذیرفته از طریق رسانه‌ها به خصوص از مجموعه‌های پرتلاشی مانند شهرداری به منظور دلگرمی هرچه بیشتر افشار مختلف مردم و تشویق سایر ارگان‌ها خصوصاً ارگان‌های مرتبط اظهار داشت: بحمدالله کارنامه شهرداری شیراز از این جهت مثبت و بلکه تحسین برانگیز و قابل تقدیر و تشکر است که باید در همین راستا تلاشهای مضاعفی خصوصاً



به صورت بسته‌های تشویقی برای اصنافی که داوطلبانه در جهت گسترش مباحث فرهنگی و دینی تلاش می‌کنند - نظیر تخفیف در پرداخت عوارض به منظور درمی کردن اینگونه امور زیر ساخت و سنساز - صورت پذیرد و در این راستا، امیدواریم پیش از وجود نیروهای مخلص و کارآمد نظیر مهندس علیرضا پاک فطرت بهره‌بردار شده

زمین مسکونی به متراژ ۲۰۴ متر

واقع در شهرک گویم به فروش می‌رسد.
قیمت ۸۰ میلیون تومان (حق بنگاه محفوظ) ۰۹۱۷۴۱۴۵۶۵۱

فروش یا رهن و اجاره سوله واقع در شهرک صنعتی

زمین به مساحت ۱۵۲۳ متر، سوله ۴۰۰ متر، اداری نگهبانی و انباری ۱۵۰ متر با برق فاز ۱۰۰ آمپر

سامانی ۰۹۱۷۹۸۶۷۷۴۲-۷۷۴۳۳۰۴

۱۳۰۵۰

فروش فوری

باغی به متراژ ۲۰۰۰ متر با دیوارچینی دور، درختان نمری ۷ ساله، آبیاری قطره‌ای، ۸۰ متر اسکلت بتونی واقع در خالد آباد، پروژه علی بن ابیطالب، ۲۰ کیلومتری جاده شیراز خرامه ۰۹۱۷۸۱۹۷۸۷۶

فروش به دلیل نیاز مالی

باغ ۱۰۰۰ متری در سیاح دارنگون با آب قطره‌ای و آب شرب، سند جداگانه، با موقعیت عالی، درختان میوه‌ای ۵ ساله به فروش می‌رسد. مبلغ ۱۲۰۰۰/۰۰۰ تومان ۰۹۱۷۹۴۵۳۷۷۷

۱۳۰۴۹

۰۹۱۷۹۴۵۳۷۷۷

از هر دری کلامی

اسامی ۳۳ نفر از اعضای کابینه

دولت تدبیر و امید

تغییرات در فهرست نهایی

تا روز تحلیف ادامه دارد

اعضای کابینه یازدهم در حالیکه چند روز تا استقرار رسمی این دولت بیشتر باقی نمانده است، یک گام تا نهایی شدن فاصله دارد. به طوریکه اکثر وزارتخانه‌ها و وزرای پیشنهادی خود به مجلس را شناخته و به احتمال خیلی زیاد در روز تحلیف از سوی رئیس‌جمهور منتخب به مجلس شورای اسلامی معرفی خواهند شد.

به گزارش خبرنگار مهر، به رغم انتشار لیست‌های مختلف به ویژه در یکی دو روز اخیر توسط سایت‌های خبری و برخی رسانه‌ها که افراد متعددی را برای عضویت در کابینه و در دست گرفتن مسئولیت‌های مهم وزارتی مطرح می‌کنند یک منبع آگاه به خبرنگار مهر گفت: جزء چند نفر اصلی که تقریباً وضعیت آنها مشخص است، هنوز کابینه به قطعیته نرسیده است، اما در موارد افراد مطرح، نظرات تقریبی را می‌توان مطرح کرد.

این در حالی است که حتی رایزنی‌های کمیته‌های انتخاب افراد برای عضویت در کابینه و مشاوران مهم دولت یازدهم که شب گذشته ادامه وزارتی و مدیریتی می‌شود، منتشر خواهد شد، عمدتاً افرادی است که داشته و شنیده شده است در همین خصوص برای وزارتخانه‌های نیرو و علوم یا افرادی نظیر رضا اردکانیان و رضا فرجی دانا گفتگوهایی صورت گرفته که این افراد به دلایل متعددی از پذیرفتن مسئولیت در کابینه یازدهم صرف نظر کرده‌اند.

بر این اساس لیستی که توسط خبرنگاری مهر با عنوان اعضای احتمالی کابینه و مشاوران مهم دولت یازدهم که شامل ۳۳ جایگاه وزارتی و مدیریتی می‌شود، منتشر خواهد شد، عمدتاً افرادی است که قطعیت بیشتری برای گرفتن مسئولیت دارند، اما باز هم تأکید می‌شود که رئیس‌جمهور منتخب و تیم کاری وی همچنان در حال رایزنی با افراد هستند و ممکن است تغییراتی اندک در این لیست تا روز معرفی وزرا که به احتمال زیاد در روز تحلیف خواهد بود ایجاد شود.

لیست افراد پیشنهادی برای عضویت در کابینه یازدهم بدین شرح است:

- ۱- معاون اول رئیس‌جمهور: اسحاق جهانگیری
- ۲- وزیر کشور: عبدالرضا رحمانی فضلی
- ۳- وزیر نفت: بیژن زنگنه
- ۴- وزیر اطلاعات: حجت‌الاسلام محسن قمی
- ۵- وزیر اقتصاد و دارایی: علی طیف‌نیا
- ۶- وزیر کشاورزی: محمود حجتی
- ۷- وزیر علوم تحقیقات و فناوری: رضا مکتون
- ۸- وزیر امور خارجه: محمدجواد ظریف
- ۹- وزیر راه و شهرسازی: عباس آخوندی
- ۱۰- وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی: سیدحسن هاشمی
- ۱۱- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات: سیدابوالحسن فیروزآبادی
- ۱۲- وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: علی جنئی
- ۱۳- وزیر آموزش و پرورش: محمدعلی نجفی
- ۱۴- وزیر صنعت معدن و تجارت: محمدرضا نعمت‌زاده
- ۱۵- وزیر رفاه کار و تعاون اجتماعی: علی ربیعی
- ۱۶- وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح: سردار احمد وحیدی
- ۱۷- وزیر ورزش و جوانان: محمود سلطانی‌فر
- ۱۸- وزیر نیرو: حمید چیت‌چیان
- ۱۹- رئیس دفتر رئیس‌جمهور: حسین فریدون
- ۲۰- رئیس سازمان مدیریتی و برنامه‌ریزی: محمدباقر نوخت
- ۲۱- دبیر شورای عالی امنیت ملی: محمد فروزنده
- ۲۲- معاون پارلمانی رئیس‌جمهور: علی عسگری
- ۲۳- معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی: محمود واعظی
- ۲۴- معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی: رضا ضابط‌امیری
- ۲۵- مشاور ارشد رئیس‌جمهور و رئیس گروه مشاوران: اکبر ترکان
- ۲۶- وزیر دادگستری: حجت‌الاسلام امیری
- ۲۷- رئیس کل بانک مرکزی: مجید قاسمی
- ۲۸- سرپرست نهاد ریاست جمهوری: محمدرضا صادق
- ۲۹- دستیار ویژه رئیس‌جمهور: محمد نهاروندیان
- ۳۰- رئیس مرکز امور زنان ریاست جمهوری: خانم داداندیش
- ۳۱- معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان بنیاد شهید: حسین دهقان
- ۳۲- مشاور رئیس‌جمهور در امور روحانیت: حجت‌الاسلام شهیدی
- ۳۳- مدیرعامل خبرگزاری ایرنا و رئیس موسسه ایران: بابک دربیکی

گزارش:

آیا گرمای داخل اتوبوس‌ها قابل تحمل است؟!

گزارشگر/ مریم زارغ خفزی: این روزها همه چیز گرم است. هوای زمین، هوای قیسمت‌ها، هوای تغییر ریاست جمهوری، هوای مردم، همه و همه گرم گرم هستند. تابستان فصل گرم است. اما این روزها هوایی را تجربه می‌کنیم که تاکنون در سالهای اخیر به یاد نداشته‌ایم و عقربه‌های دماسنج هواشناسی نیز بالا و بالاتر می‌رود و تنها چیزی که می‌تواند در این گرمای بی‌امان کمکمان کند، آب یخ و باد خنک کولر است که وجودمان را یخ‌دگانه یخ در بهشت کند. اما از همه این چیزها که گفتیم گرم‌تر و پرحرارت‌تر هوای اتوبوس‌های بی‌کولر شرکت‌های اتوبوسرانی شهرمان است... فکرش را بکن در این زمان که هر لحظه فکر می‌کنی خورشید به تو نزدیک‌تر شده و مستقیماً تو را نشانه گرفته می‌خواهد ذوبت کند و در این ماه عزیز و پربرکت که خداوند ما و صبرمان را در یوت به آزمایش گذاشته تا بدانیم چند مرده حلاجیم و قلب و جسممان تا کجا طاقت می‌آورد که بایستد و جان‌زنند، در این حال امتحان شرکت اتوبوسرانی نیز کار را برآیمان جان فرسا کرده است. فکرش را بکن مجبوری برای کاری از خانه بیرون بروی و ظهر به خانه برگردی - خیابان‌ها که شلوغ است و پرترافیک و جمعیت هم مانند همیشه هجوم آورده‌اند به طوری که جای سوزن انداختن نیست و کاملاً عمومی ایستاده‌ای و جای حتی تکان کوچکی خوردن هم نیست و به هر ایستگاه که می‌رسی جمعیتی ایستاده که سوار اتوبوس شود و راننده هم مدام پیاده می‌شود و می‌آید تذکر می‌دهد که بروند آخر اتوبوس، جا را برای بقیه باز کنید. نباید یک گام هم خالی بماند... از اینها که بگذریم اتوبوس کولر ندارد و حالا چه باید کرد؟ باز کردن پنجره فکر خوبی است، اما در صورتی جو آبگوست که هوای خنک از بیرون اتوبوس به داخل بوزد. نه اینکه با ورود هوای گرم به دمای هوای داخل آن بیفزاید. حالا تو مانده‌ای با لبان تشنه، و جمعیتی که گاه گم می‌شود و گاه اضافه و پنجره‌هایی باز با باد سوزان که قرار است تا رسیدن به مقصد در این خیابان‌های شلوغ و طولانی همراهت باشد و تو تحمل کنی!

رهن و اجاره

یک واحد آپارتمان ۲ خوابه با تمام امکانات واقع در اول جاده قصر قمشه با ۱۲ میلیون تومان رهن و ۵۰۰ هزار تومان اجاره داده می‌شود ۰۹۱۷۱۱۳۴۹۶۵-۰۹۳۵۱۴۰۸۹۰۷

۱۳۰۵۶

* پژو پارس سفید مدل ۸۹، بنزینی، بدون رنگ، بیمه تا ۰۹۳۱/۲/۹۳، کارکرد ۲۰ هزار کیلومتر، قیمت توافقی

* رانا تحویل ۹۲/۴/۳۰، رنگ دلفینی، صفر، قیمت ۳۳/۳۵۰/۰۰۰

تومان (فقط جهت مصرف کننده) ۰۹۳۶۴۹۹۷۶۰۹

۱۳۰۵۱